@ 934 Pritzwalk » Buckow » Meyenburg

@ 934

Montag - Freitag

@ 934

Fahrtnummer 1 11 105 111 3 13 5 119 123 7 9 125

Verkehrshinweise S F S S F F S S
& (<] 2] & 2] (<] (<]

Pritzwalk, Gymnasium ab 13.41 15.50

von Neustadt (Dosse) ab 16.31
Pritzwalk RB73 an . . . . . . . . . . 17.27
von Wittenberge ab 8.06F 9.06 11.06 11.06 12.0613.06 13.06 15061506 16.06 17.06
Pritzwalk _REG6. an 841F 939 11.39 11.39 12.4113.39 13.39  15.3915.39 16.41 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab 6.07 8.46 9.46 1146 1149 12461345 13.46 15.4615.5416.46 17.46
Pritzwalk, Griinstr. 6.09 848D 9.48) 11.48 | 1248 | » 13.480 1548 | 16.48D 17.48
Pritzwalk, Biirgerplatz 6.10  8.49D  9.49D 11.49 | 1249 | » 13.49p 1549 | 16.49D 17.49
Pritzwalk, Nord 612 851D 951D 11.51 | 1251 | » 13510 1551 | 1651D 17.51
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | | 11.53 | 13.49 | | 1558 | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | | | 11.55 | 13.51 | | 16.00 | |
Pritzwalk, NordstraBe | | | | 11.57 | 1353 | | 1602 | |
Kammermark, Ausbau 6.16 8.554¢ 9.55€¢ 11.55 12.02 12.5513.584 13.55€ 15.5516.07 16.55€ 17.55
Kammermark, Dorf 6.18 8.574 9.57€¢ 11.57 12.04 12.5714.00€4 13.57€ 15.5716.09 16.57€ 17.57
Preddohl, Mitte 6.21 9.00 10.00€¢ 12.00 12.07 13.0014.03 14.00 16.0016.12 17.00¢ 18.00
Felsenhagen | | 10.05 ) | | | | | 18.05
Preddohl, Aushau 6.23 9.02 12.09 13.0214.05 16.14 17.02

Buckow (PR), Dorf 6.25 9.04 1211 13.0414.07 16.16 17.04

Buckow (PR), Ausbau 6.26 9.05 1212 13.0514.08 16.17 17.05
Grabow (bei Buckow) 6.27 9.06 1213 13.06 14.09 16.18 17.06
Struck 6.30 9.09 12.16  13.0914.12 16.21 17.09

Briigge, Bahnhof 6.32 9.1 1218 13.1114.14 16.23 17.11

Briigge, Dorf 6.35 9.14 1221 13.141447 16.26 17.14
Warnsdorf 6.37 9.16 1223 13.1614.19 16.28 17.16

von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab 6.07
Halenbeck, Dorf 915 an 6.40

Halenbeck, Dorf ab  6.42 | ) ) | | | | 17.21
Schmolde, Dorf 6.50 9.20 12.27  13.2014.23 16.32 17.29
Schmolde, Dorf | 6.51 9.21 12.28  13.2114.24 16.33 17.30
Meyenburg, Mébelwerk 6.56 9.26 12.33  13.2614.29 16.38 17.35
Meyenburg, Germania 6.58 9.28 12.35 13281431 16.40 17.37
Meyenburg, Bahnhof 6.59 9.29 1236 13.2914.32 16.41 17.38
Meyenburg, Bahnhof 903 ab 7.00 9.31 B3.30 17.44
nach Pritzwalk, Gymnasium  an 7.50 . i i
nach Pritzwalk, Bahnhof 2 an 10.11 Be4.11 18.12
Meyenburg, Bahnhof 903 ab F 1331
nach Pritzwalk, Bahnhof 2 an . F 1411
Meyenburg, Bahnhof 912 ab 134 9.31 S 13.3314.33
nach Neu Redlin an 134 9.58 S 14.0215.02
Meyenburg, Bahnhof 912 ab F 1331
nach Neu Redlin an . F 1358 X
Meyenburg, Bahnhof 913 ab S3 12.40S 13.3814.42 16.43
nach Meyenburg, Bahnhof an S3 13.20S 14.0015.11 17.23



@ 934

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Meyenburg, Bahnhof 913
nach Meyenburg, Bahnhof

ab
an

Montag - Freitag

1 11
S

105

111

F4 13.35
F4 14.04

119

123

125

Meyenburg, Parkplatz
Meyenburg, Schule

@ 934

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Gymnasium

ab
an

ab

7.01
7.03

Samstag, Sonn- und Feiertag

309
6
<]

313

<]

317

)

321

(<]

325

(2}

14.34

von Neustadt (Dosse)
Pritzwalk RB73
von Wittenberge
Pritzwalk _REG6.

ab
an
ab
an

8.41
9.31
9.06
9.39

11.06
11.39

12.41
13.31
13.06
13.39

15.06
15.39

16.41
17.31
17.06
17.39

Pritzwalk, Bahnhof 4
Pritzwalk, Griinstr.
Pritzwalk, Biirgerplatz
Pritzwalk, Nord
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, NordstraBe
Kammermark, Ausbau
Kammermark, Dorf
Preddohl, Mitte
Felsenhagen

Preddéhl, Ausbau
Buckow (PR), Dorf
Buckow (PR), Ausbau
Grabow (bei Buckow)
Struck

Briigge, Bahnhof
Briigge, Dorf
Warnsdorf

ab

9.46

9.48D
9.49)
9.51p

9.55¢
9.574
10.00

11.46

11.48D
11.49)
11.51p

11.554
11.57¢
12.00

13.46
13.48D
13.499
13.51D

|

|

|
13.55¢
13.57¢
14.00

15.46
15.48)
15.49)
15.51D

|

|

|
15.55¢
15,574
16.00

17.46
17.48
17.49
17.51

17.55
17.57
18.00

von Pritzwalk, Bahnhof 4
Halenbeck, Dorf 915

ab
an

Halenbeck, Dorf
Schmolde, Dorf
Schmolde, Dorf |
Meyenburg, Mébelwerk
Meyenburg, Germania

Meyenburg, Bahnhof

ab

Meyenburg, Bahnhof 903
nach Pritzwalk, Gymnasium
nach Pritzwalk, Bahnhof 2
Meyenburg, Bahnhof 903
nach Pritzwalk, Bahnhof 2
Meyenburg, Bahnhof 912
nach Neu Redlin

ab
an
an
ab
an
ab
an



@ 934 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 309 313 317 321 325
Verkehrshinweise

Meyenburg, Bahnhof 912 ab
nach Neu Redlin an
Meyenburg, Bahnhof 913 ab
nach Meyenburg, Bahnhof an
Meyenburg, Bahnhof 913 ab
nach Meyenburg, Bahnhof an

Meyenburg, Parkplatz ab

Meyenburg, Schule an . .

F nur an schulfreien Tagen 6 nur Samstag

134 nur Montag, Mittwoch, Donnerstag & Niederflurbus

S3 nur an Schultagen Mittwoch (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
S nur an Schultagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)

$2345 nur an Schultagen, nicht Montag 1 halt nur zum Einstieg

F4 nur an Ferientagen Donnerstag q hélt nur zum Ausstieg



@ 934 Meyenburg » Buckow » Pritzwalk

@ 934

Montag - Freitag

@ 934

Fahrtnummer 2 104 4 14 112 114 16 6 120 12 8 0 18
Verkehrshinweise S F S F 51245 F s3 S S F
(<} & <] [~] & 2] &

Meyenburg, Parkplatz ab . . . 1434
Meyenburg, Schule 11.30 1236 13.3014.36
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab S 6.25 10.46 10.46 14.46
Meyenburg, Bahnhof 903 an s 712 11.31 11.31 15.31
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab F 646
Meyenburg, Bahnhof 903 an F 718 i i . i .
von Neu Redlin ab S 651 11.02 12.02S3 13.02 14.02 15.02
Meyenburg, Bahnhof 912 an S 723 11.30 12.30S3 13.3014.30 15.30
von Neu Redlin ab F 702
Meyenburg, Bahnhof 912 an F 730 X
von Meyenburg, Schule ab S3 12.37
Meyenburg, Bahnhof 913 an S3 13.20
Meyenburg, Bahnhof ab 7.31 11.31 11.33 1239 13.3314.39 15.31
Meyenburg, Mébelwerk 733 11.3311.35 12.41  13.3514.41 1533
Schmolde, Dorf | 7.38 11.38 11.40 1246 13.4014.46 15.38
Schmolde, Dorf 7.39 11.39 11.41 1247  13.4114.47 15.39
Warnsdorf A 7.43 11.43 11.45 12.51 13.4514.51 15.43
Rohlsdorf (bei Halenbeck) 6.49 | | | | | | |
Halenbeck, Abzweig 6.53 | | | | | | |
Halenbeck, Dorf 6.55 | | 1152 12.58  13.5214.58 |
Halenbeck, Dorf 915 ab 13.00 15.00
nach Pritzwalk, Bahnhof 1 an 13.22 15.22
Halenbeck, Abzweig ab | | | 11.54 | 13.54 | |
Rohlsdorf (bei Halenbeck) | | | 1157 | 1357 | |
Halenbeck, Abzweig | | | 12.01 | 14.01 | |
Warnsdorf 7.00 | | | | | | |
Briigge, Dorf 7.02 7.45 11.4512.05 13.03  14.0515.03 15.45
Briigge, Bahnhof X 7.05 7.48 11.48 12.08 13.06 14.08 15.06 15.48
Struck 5.47 7.07 7.50 11.50 12.10 13.08  14.1015.08 15.50
Grabow (bei Buckow) 5.50 7.10 7.53 11.5312.13 13.11 14.1315.11 15.53
Buckow (PR), Ausbau 5.52 7.12 7.54 11.5412.15 13.13 14.1515.13 15.54
Buckow (PR), Dorf 5.53 7.13 7.55 11.5512.16 13.14  14.1615.14 15.55
Preddohl, Ausbau 5.55 7.15 7.56 . 11.56 12.18 . 1316 14.1815.16 15.56
Felsenhagen | . | | 8.52 . | | 1252 | | | |
Preddohl, Mitte 5.57 6.57 7.17 7.580 857 10.5711.58 12.200 12.5713.18  14.2015.18 15.58
Kammermark, Dorf 6.000 7.00 7.20 8.010 9.000 11.0012.01 12.23D 13.0013.21 14.2315.21 16.01
Kammermark, Ausbau 6.020 7.02 7.22 8.020 9.02p 11.0212.02 12.25D 13.0213.23  14.2515.23 16.02
Pritzwalk, Meyenburger Tor | | 728 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | 730 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | 734 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Griinstr. | | 737 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Gymnasium | | 7.42 | | | | | | | | | |
Pritzwalk, Nord 6.06€ 7.06 | 8.064 9.064 11.0612.06 12.29€ 13.0613.27  14.2915.27 16.06
Pritzwalk, Biirgerplatz 6.07¢ 7.07 | 8.07¢ 9.07€ 11.0712.07 12.304q 13.0713.28 14.3015.28 16.07



@ 934 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 104 4 14 112 114 16 6 120 12 8 0 18
Verkehrshinweise S F S F 51245 F s3 S S F
(<} & <] (2} & <] &

Pritzwalk, Grinstr. ab  6.08¢ 7.08 | 8.08¢ 9.08¢ 11.0812.08 | € 13.08 | | | 16.08
Pritzwalk, Bahnhof 1 611 711 | 811 911  11.1112.11 | 13.11 | | | 1611
Pritzwalk RB73. ab
nach Neustadt (Dosse) an X . . . . . . i . . . . .
Pritzwalk RE6 ab 6.16 7.18 | 8.16 9.18 11.1812.16 13.18 . . . 1616
nach Wittenberge an 6.55 7.55 8.55 9.55  11.5512.55 13.55 16.55
Pritzwalk, Parkstr. ab ) ) | ) ) ) o123 1329 14311529
Pritzwalk, Bahnhof 4 an 7.46 12.34 13.32  14.3415.32
Pritzwalk REG. ab ] o ) ) 1241 1339 14.4115.39
nach Wittstock an . . i . i . . 1258 . 1355 14571555
@® 934 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 128 310 314 318 322 326
Verkehrshinweise 6

(<] (<] ) (<] (2} <]
Meyenburg, Parkplatz ab
Meyenburg, Schule
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab
Meyenburg, Bahnhof 903 an
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab
Meyenburg, Bahnhof 903 an
von Neu Redlin ab
Meyenburg, Bahnhof 912 an
von Neu Redlin ab
Meyenburg, Bahnhof 912 an
von Meyenburg, Schule ab
Meyenburg, Bahnhof 913 an
Meyenburg, Bahnhof ab

Meyenburg, Mébelwerk
Schmolde, Dorf |
Schmolde, Dorf
Warnsdorf

Rohlsdorf (bei Halenbeck)
Halenbeck, Abzweig
Halenbeck, Dorf

Halenbeck, Dorf 915 ab
nach Pritzwalk, Bahnhof 1 an
Halenbeck, Abzweig ab

Rohlsdorf (bei Halenbeck)
Halenbeck, Abzweig
Warnsdorf

Briigge, Dorf

Briigge, Bahnhof
Struck

Grabow (bei Buckow)
Buckow (PR), Ausbau
Buckow (PR), Dorf
Preddéhl, Ausbau
Felsenhagen



@ 934

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 128 310 314 318 322 326
Verkehrshinweise 6
<] <] (2] <] (2} (<]

Preddohl, Mitte ab 16.57 8.57 1057 1257 1457 16.57
Kammermark, Dorf D 17.00 D 9.00p0 11.00p 13.000 15.000 17.00
Kammermark, Ausbau b 17.02 D 9.020 11.020 13.020 15.02b0 17.02
Pritzwalk, Meyenburger Tor | | | | | |
Pritzwalk, Hainholzweg | | | | | |
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle | | | | | |
Pritzwalk, Griinstr. | | | | | |
Pritzwalk, Gymnasium | | | | | |
Pritzwalk, Nord € 17.06 4 9.064 11.064 13.06€ 15.064 17.06
Pritzwalk, Biirgerplatz € 17.07 ¢ 9.07¢ 11.07€ 13.07€ 15.07¢ 17.07
Pritzwalk, Griinstr. € 17.08 4 9.08¢ 11.08¢ 13.084 15.084 17.08
Pritzwalk, Bahnhof 1 17.11 9.1 1111 13.11 15.11 17.11
Pritzwalk RB73. ab 11.33 15.33
nach Neustadt (Dosse) an . . 12.25 . 16.25 .
Pritzwalk RE6 ab 17.18 9.18 11.18 13.18 1518 17.18
nach Wittenberge an 17.55 9.55 11.55 13.55 1555 17.55
Pritzwalk, Parkstr. ab
Pritzwalk, Bahnhof 4 an
Pritzwalk RE6. ab
nach Wittstock an . . . . i
S nur an Schultagen o Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
S3 nur an Schultagen Mittwoch & Niederflurbus
$1245 nur an Schultagen, nicht Mittwoch 1 halt nur zum Einstieg
6 nur Samstag q hélt nur zum Ausstieg



